永嘉县拟提拔任用(转任重要岗位)县管领导干部任前公示通告

〔2012〕12号

根据《永嘉县党政领导干部任职前公示制度实施细则》，现将拟提拔任用干部的有关情况予以公示，征求广大干部、群众的意见。有关事项通告如下：

1、公示时间：共7天，从公示之日起计算。

2、反映问题的方式和要求：在公示期限内，任何单位和个人均可通过来信、来访、来电以及发电子邮件的形式，向县委组织部反映公示对象存在的问题。以单位名义反映问题的要加盖公章。以个人名义反映问题的提倡署报本人真实姓名。反映问题要实事求是，客观公正，反对借机诽谤诬告。

3、公示联系科室：县委组织部干部监督室，联系电话：67232330，电子信箱：67232330＠163.com。
中共永嘉县委组织部

2012年8月14日

公示干部名单

	姓　名
	性 别
	出生年月
	籍 贯
	学 历
	政治面貌
	参加工作

时　　间
	现　任　职　务
	拟任（提名）职务

	郑焕益
	男
	1970.04
	永嘉
	大学
	中共党员
	1988.09
	浙江永嘉工业园区管委会党委委员、副主任，瓯北城市新区管委会副主任
	县广播电视台副台长、党委副书记

	余桂芳
	女
	1967.08
	金华
	研究生
	中共党员
	1989.08
	县委党校校务会议成员、函授站站长
	县社会科学界联合会副主席、党组成员

	林剑英
	男
	1964.10
	永嘉
	大学
	中共党员
	1983.08
	县财政局财政监督科科长
	县人大财经工委副主任

	叶见克
	男
	1967.12
	永嘉
	大专
	中共党员
	1986.10
	县人大办公室行政科科长
	县人大法制工委副主任

	朱琳哲
	女
	1981.07
	永嘉
	大学
	中共党员
	2004.02
	县政协办公室秘书科科长
	县政协办公室副主任

	朱旭东
	男
	1968.09
	永嘉
	大学
	中共党员
	1987.08
	县府办副主任、党组成员，应急办主任
	县教育局副局长、党委副书记

	季建波
	男
	1967.02
	永嘉
	大学
	无党派
	1988.08
	永嘉县罗浮中学校长
	县政府教育督导室副主任

	林正茂
	男
	1971.05
	永嘉
	大学
	中共党员
	1992.08
	县人力资源和社会保障局原社会保险服务中心主任（副科级）
	县社会事业保险管理中心主任（副科长级）

	陈文勇
	男
	1969.10
	永嘉
	大学
	中共党员
	1987.10
	县住房和城乡规划建设局规划工程科负责人
	县农村住房改建办副主任（副科长级）

	季东升
	男
	1970.10
	永嘉
	大学
	中共党员
	1990.08
	县行政审批管理办公室综合科科长
	县行政审批管理办公室副主任、党组成员

	季益良
	男
	1973.12
	永嘉
	大学
	中共党员
	1997.09
	县公共资源交易中心副主任
	县公共资源管理委办副主任、党组成员

	吴振生
	男
	1973.12
	永嘉
	大学
	中共党员
	1990.12
	楠溪江风景旅游区游客服务中心主任，兼楠溪江风景名胜区门票管理总站站长，41省道南复线工程建设指挥部副指挥
	县政府驻杭州办事处副主任（副科长级）、党组成员

	赵崇真
	男
	1968.12
	永嘉
	大学
	中共党员
	1989.08
	浙江广播电视大学永嘉学院副院长
	浙江广播电视大学永嘉学院党支部书记

	朱家飞
	男
	1967.12
	永嘉
	中专
	中共党员
	1992.07
	县正江山林场副场长
	县正江山林场党支部书记

	陈  凯
	男
	1974.06
	永嘉
	大学
	中共党员
	1997.12
	永嘉县大若岩镇党政办主任、桐州社区党总支书记，41省道南段复线工程建设指挥部副指挥
	确定副科长级

	陈风雷
	男
	1966.11
	永嘉
	大专
	中共党员
	1983.10
	原县规划建设局上塘城管大队教导员（确定副科级）
	县瓯北中心片建设指挥部副指挥（确定副科长级）

	周国栋
	男
	1969.10
	永嘉
	大专
	中共党员
	1986.10
	县排涝工程建设指挥部副指挥
	确定副科长级

	周望欣
	男
	1973.04
	永嘉
	大学
	中共党员
	1997.01
	桥下镇党委副书记（党群）
	桥下镇镇长

	徐  彻
	男
	1970.08
	永嘉
	大学
	中共党员
	1987.10
	桥下镇党委委员、纪委书记
	桥下镇党委副书记（党群）

	周  智
	男
	1970.12
	永嘉
	大专
	中共党员
	1994.08
	桥下镇西溪社区党总支书记、主任（保留副科长级、享受正科级待遇）
	桥下镇党委副书记（政法）

	林  杰
	男
	1978.10
	永嘉
	大学
	中共党员
	2000.11
	县人大常委会法制工作委员会副主任
	枫林镇党委副书记、人大主席

	戴光辉
	男
	1975.11
	永嘉
	大学
	中共党员
	1992.12
	岩头镇五尺社区党总支书记、主任（保留副科长级）
	枫林镇党委委员、副镇长（常务）

	郑建国
	男
	1970.09
	永嘉
	大学
	中共党员
	1987.10
	岩坦镇党委委员、纪委书记
	岩坦镇党委副书记（政法）

	刘庆贵
	男
	1965.09
	永嘉
	大专
	中共党员
	1986.10
	桥下镇昆阳社区党总支书记、主任（保留副科长级）、主任科员
	碧莲镇党委委员、副镇长（常务）

	刘  建
	男
	1972.02
	永嘉
	大学
	中共党员
	1991.08
	巽宅镇党委副书记（党群）、主任科员
	巽宅镇人大主席

	肖良建
	男
	1976.06
	永嘉
	大学
	中共党员
	1997.10
	巽宅镇党委委员、副镇长（常务）
	巽宅镇党委副书记（政法）

	李  革
	男
	1968.07
	永嘉
	大学
	中共党员
	1986.11
	巽宅镇副镇长，永缙线巽宅至界坑段改建工程建设指挥部常务副指挥
	巽宅镇党委委员、副镇长（常务）

	麻曙明
	男
	1967.01
	永嘉
	大学
	中共党员
	1989.01
	上塘中心城区党委委员、管委会副主任（常务，保留正科长级）
	南城街道党工委书记、“两新”工委书记

	陈海州
	男
	1978.06
	永嘉
	大学
	中共党员
	1996.10
	北城街道党工委副书记、办事处主任
	北城街道党工委书记、“两新”工委书记

	张德周
	男
	1973.10
	永嘉
	大学
	中共党员
	1991.09
	乌牛街道党工委委员、办事处副主任（常务）、主任科员
	乌牛街道党工委副书记（政法）

	吴理俊
	男
	1975.07
	永嘉
	大学
	中共党员
	1992.12
	三江街道党工委副书记、办事处副主任，主任科员
	三江街道办事处主任

	郑光明
	男
	1963.07
	永嘉
	大专
	中共党员
	1984.11
	三江街道党工委委员、办事处副主任（常务）、主任科员
	三江街道党工委副书记（党群）